
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma 

T (+39) 0604958251 F (+39) 06 490631 

 
     IL DIRETTORE 
 
VISTO   lo Statuto dell’Università di Roma “La Sapienza”; 
VISTO   il Regolamento del Dipartimento di Chimica; 
VISTO  il Dispositivo n. 42/2024 prot. 1095 del 06.05.2024 di indizione delle 

elezioni per la Rappresentanza degli Assegnisti, Borsisti e Contrattisti 
in Consiglio di Dipartimento per il triennio 2024/2027 svoltesi presso 
la stanza 034 dell’Edificio Cannizzaro; 

CONSIDERATO che alla data del 20.05.2024, giorno ultimo per la presentazione delle 
   candidature, è pervenuta all’indirizzo mail dirchimica@uniroma1.it n. 
   1 (una) candidatura da parte della Dott.ssa Carmela Maria Montone;   
TENUTO CONTO  che alle suddette votazioni hanno votato almeno il 15% degli aventi 
   diritto e che pertanto la rappresentanza è fissata ad un numero  
   massimo a 3 (tre) – art. 10 del Regolamento di Chimica; 
VISTO               il verbale della Commissione elettorale istituita con il Dispositivo n. 
   45/2024 prot. 1234 del 23.05.2024 e composta da Andrea Gorini, 
   Lorella Gentile e Manuela Moscatelli; 
TENUTO CONTO dell’esito delle votazioni e delle accettazioni delle nomine da parte 
   degli eletti senza formale candidatura 

 
 
      DISPONE  
la nomina della Rappresentanza degli Assegnisti, Borsisti e Contrattisti nel Consiglio di 
Dipartimento per il triennio 2024/2027 

 

Martina De Angelis 

Montone Carmela Maria 

Di Sabato Antonio 

 
Il presente documento sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento. 
 
Roma, 17.06.2024       
        
 
       f.to IL DIRETTORE 
       Prof. Luciano Galantini 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
      sensi dell’art. 3, comma 2, del  
 

 

mailto:dirchimica@uniroma1.it

